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Andakt

Som prest i Den norske kirke døper jeg små og større 
dåpsbarn med glede. Her er tre gode grunner:

1. Dåpen er verdens største kjærlighetserklæring: Vi går 
eller blir båret fram, og Guds frelsende kjærlighet 
plasker i hodet på oss, uten at vi har gjort noe annet 
enn å komme til dåp. I samfunnet ellers handler det 
ofte om å prestere og fortjene oss til anerkjennelse og 
verdi. I Guds rike er utgangspunktet at vi ER grense- 
løst elsket, uansett hva vi gjør, av den kjærligheten 
som er større enn verden. Med det utgangspunktet blir 
vi radikalt utfordret på å elske Gud og mennesker og 
alt som lever. Vi er aldri alene.

2. Dåpen er redning. Et blikk ut i verden og inn i oss 
selv forteller at vi trenger redning fra den lille og store 
ondskapen i oss og rundt oss. Verden og mennesket er 
både fantastisk og forferdelig. I dåpen dør og oppstår 
vi med Kristus. Gud ble menneske, ga sitt liv for alle, 
og seiret over døden - da vant Guds kjærlighet over alt 
som truer livet. Selv om det ikke alltid virker sånn, her 
og nå. Vi er aldri alene.

3. Dåpen er tradisjon og tilhørighet. Vår egen fortelling 
settes inn i en større fortelling om verden. Vi feirer 
livets under og fellesskapet i den verdensvide kirke.  
Vi er aldri alene. 

Tekst : Sunniva Gylver, sokneprest i Fagerborg, Oslo  Tre gode grunner til dåp

Dåpen er en feiring av livet med rom for en ny begynnel-
se, uansett alder. Dåpen er en stor begivenhet og du kan 
bli døpt når som helst i livet. I dåpen får vi løftet om at 
Jesus er med oss alle våre dager, og gjennom dåpen blir 
alle som er døpt en del av kirkens store fellesskap.
Dåpen er en flott tradisjon, markerer en ny start og setter 
livet i en større sammenheng.

Denne våren har Den norske kirke et spesielt fokus på dåp. 
Mange menigheter inviterer til drop-in-dåp i pinsen og de 
påfølgende helgene i år. Det er en mulighet der store og 
små kan komme til dåpssamtale og bli døpt – «helt enkelt, 
like stort». Sande menighet arrangerer drop-in dåp 10. juni.

Da Lademoen kirke i Trondheim arrangerte drop-in dåp 
første gang i 2015, fikk de mye oppmerksomhet og en 
lokalavis brukte uttrykket «Døpt i en fei». Var kirken så 
desperat at den la dåpen ut på billigsalg? Var det bare å gå 
innom å bli døpt slik en gjør når en går til frisør? 
Rollen som barnedåpen har i samfunnet vårt er i endring. 

På 60-tallet ble de aller fleste 
barn døpt, i dag er det redusert 
til litt over halvparten. Det 
betyr at det å døpe sitt barn i 
langt større grad enn tidligere 
fremstår som et bevisst valg 
fra foreldrenes side. Mens 
det i noen tilfeller handler om 
å velge bort dåp for barnet, 
handler det i andre tilfeller 
om å utsette avgjørelsen og 
overlate den til barnet selv. 

Etter hvert som stadig flere ikke blir døpt som barn, øker 
antallet dåp av ungdom og voksne i Den norske kirke. Para-
doksalt nok er trolig Den norske kirke det kirkesamfunnet i 
Norge som døper flest voksne. Tidligere biskop i Bjørgvin 
Per Lønning skrev om dette i 1990 i sin bok: «Kristen tro» at 
de to tradisjonene knyttet til dåpspraksis – barnedåp og vok-
sendåp skritt for skritt har begynt å nærme seg hverandre. 
Årsaken til dette ligger mindre i oppbrudd fra gjeldende 
dåpsteologi. Det er de samfunnsmessige forskyvninger som 
stiller kirkene overfor nye utfordringer. Skal kirken møte 
nedgangen i dåpstallene på en saksvarende måte, trenger vi å 
vite hvorfor man døper og hva dåp egentlig er. Kirken har en 
utfordring med å formidle dette til mulige dåpsforeldre.  Læ-
ren om dåpen handler om å forstå dåpen i lys av den kristne 
troen på Gud, og at Gud faktisk handler i og gjennom dåpen.

Luther skriver i sin Lille Katekisme: «Hvordan kan vann 
gjøre så store ting?» Dåpen blir knyttet til hvordan Gud 
er og handler med verden som skaper, opprettholder og 
frelser. Dåpen blir et synlig tegn på Guds usynlige nåde.

Dåpen er feiringen av livet Tekst : Eli Irene Fjose



Døpte  

Botne kirke

22.01.2023  Gustav Iversen Grønstad
  Aksel Myhr-Jakobsen
26.03.2023  Nils Deilkås Blakstad
  Henrik Baksetersveen Egge
28.03.2023  Ella Maute Torjesen
  Joakim Garcia Andervik
  Sofi a Johanne Geertsen
09.04.2023  Nora Huseby Johansen
  Selma Andersen Haug
16.04.2023  Mina Edvardsen Olaussen
23.04.2023  Sofi a Tomassen Bræin
  Luca Liwanag
30.04.2023  Marie Granbakken Risnes
  Lukas Paste Husvær

Holmestrand kirke 

16.04.2023  Benedikte Opsahl
  Lamin Huchard-Njie
  Eva Veronika Ekornes Koot

Hillestad kirke 

05.02.2023  Maria Oliva Håskjold
10.04.2023  Per-Henrik Nicolaisen

Døde  

Botne kirke    
03.03.2023  Randi Pedersen
07.03.2023  Jan Haug Johansen
08.03.2023  Arvid Langerud
19.03.2023  Esther Helene Rønningen
20.03.2023  Målfrid Seberg
21.03.2023  Birte Elisabeth Eri
27.03.2023  Inger Johansen
01.04.2023  Karin Wenche Lien
11.04.2023  Ole Marton Røyneberg
20.04.2023  Anne-Stine Andersen
24.04.2023  Odd Arne Olsen

Bilet kapell 

07.03.2023  Jorun Andersen
11.03.2023  Ann-Helen Olsen
12.04.2023  Rolf Kalve

Holmestrand kirke

28.01.2023  Kåre Olav Haugerud
30.01.2023  Lillian Berg Pettersen
07.04.2023  Tore Jan Berntse
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SLEKTERS GANG 

|

Holmestrandtoppen

Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no

Om du ønsker å vite mere om dåp eller vil fi nne en dato 
for dåp. Ta kontakt med kirkekontoret på epost eller på 
telefon eller les mere på vår hjemmeside 
www.Holmestrand.kirken.no

Telefon: 33 06 40 50

Epost: post.holmestrand@kirken.no  

Det viste seg at noen av navnene i Slekters gang i 
forrige menighetsblad hadde falt ut. Derfor er de med 
denne gangen. Og noen navn ble med både denne og 
forrige gang.
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«Må din vei komme deg i møte,

vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,

regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd verne om deg

til vi møtes igjen.»

Jeg har valgt salmen, eller kall den en velsignelse «Må din 
vei komme deg i møte» av en ukjent irsk forfatter, med en 
nydelig irsk melodi. Teksten er oversatt til norsk av Hans-
Olav Mørk. 

Første gang jeg hørte denne salmen, var da jeg sang i Botne 
kirkekor, før Holmestrand Gospelkor startet. Denne nydelige 
salmen passer å synge uansett sted og årstid. Salmen kan 
synges til seg selv og til de vi møter på vår vei! Den forteller 
om Guds nærvær gjennom naturen, og blir gjerne sunget 
under pilegrimsvandringer. En avskjedssalme som ønsker 
hverandre godt, en velsignelse!

Jeg har sendt stafettpinnen videre til Anita Grini.

Tekst : 
Sonja LinDberg

Tekst: Kirkeverge ØivinD EisMann

I nesten 10 år har Magdalena vært kirketjener hos oss i 
Holmestrand. De fl este av byens innbyggere har trolig møtt 
henne på en gudstjeneste, gravferd eller på en konsert. Nå 
er det ikke sikkert at du husker henne allikevel. Hun trives 
best utenfor rampelyset.  

Magdalena fant sin store kjærlighet i Norge, giftet seg med 
Roy Müller, og fl yttet hit i 2006. Nå bor hun på Gullhaug 

med mann og 2 barn. Alle som har jobbet med henne sier 
det samme: «Når Magdalena er på jobb, kan du være sikker 
på at alt er i orden!»  

Magdalena har først og fremst vært kirketjener. Hun har hatt 
ansvaret for utleie av våre kirker og menighetshus de siste 
årene, jobbet med brannvern, dokumentasjon og sørget for 
at renholdere vasket både kirker, kapeller og menighetshus.  
Hun jobbet også som vikar på kirkekontoret som avløser i 
ferier.  

Det er ikke så mange kirketjenere som har mastergrad i ma-
tematikk med fordypning i informatikk. I den siste tiden har 
hun tatt videre utdannelse innen arkivering. Før utdannelsen 
var formelt avsluttet, fi kk hun jobb i Drammen. Der skal 
hun trekke ut dokumentasjon fra databaser og lagre den slik 
at den blir bevart og tilgjengelige for ettertiden.  

I gudstjenesten i Botne kirke søndag 26. mars ble hun takket 
av menigheten for sin mangeårige innsats. Vi gratulerer 
henne med ny jobb og ønsker henne alt godt i sin nye jobb. 
Vi er takknemlige for den tiden hun har vært hos oss! 

TAKK 

Takk til kirketjener Magadalena

Avskjed og takk 26. mars.

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 

E post :  bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901



Gunn Eline Birkeland

Enneveien 10, 3089 Holmestrand

Helsesykepleier på barneskole i Lier.
Interesser: lese bøker, gå tur med 
hunden, liker å reise. Glad i men-
nesker. Jeg er aktiv kirkegjenger fra 

Hillestad, og har vært engasjert i søndagsskolearbeid der. 
Etter at menighetsrådene ble slått sammen, ser jeg viktig-
heten av at det er representanter fra alle tidligere sogn.

Maria Lien Kårjord 

Holtungveien 56, 

3083 Holmestrand 

Yrke: Sivilagronom. Gartnerlærer 
på Gjennestad vgs
Interesser: Jeg bruker mye av min 

fritid på menighetsliv både som deltager på og arrangør 
av ulike arrangementer. Jeg er glad i å være ute på tur. 
Yndlingsaktiviteten er bålfyring og jeg sier ikke nei takk 
til en topptur. Hjemme på gården koser jeg meg med å 
stelle hønsegården, gjøre hagearbeid og jobbe med ulike 
oppussingsprosjekter. Med en kaffekopp og strikketøy 
i solveggen koser jeg meg veldig. Nå om dagen er jeg 
hjemme i mammapermisjon med ei lita jente.

Hvorfor du stiller til valg: Jeg ønsker å være med å bidra 
til at både Holmestrand, Botne og Hillestad kirke skal 
være levende kirker. Jeg vil jobbe for at befolkningen i 
Holmestrand skal oppleve kirken og arrangementene der 
som aktuelle for dem. 

Hva er viktig for deg: Jeg brenner for et aktivt menighets-
liv. For meg er det viktig at det finnes kristne møtepunkt 
og fellesskap i menigheten som er med på å bevare og 
skape tro for menneskene som deltar. Jeg ønsker at både 
barn, ungdom, voksne og eldre skal kjenne tilhørighet til 
kirkene våre og føle seg velkommen. 

Ingebjørg Lavrantsdatter 

Kyrdalen 

Nedre Liavei 52, 3089 Holmestrand 

Fysioterapeut, doktorgradsstipen-
diat.

Interesser: Jeg spurte mann og barn hvilke interesser 
de mener jeg har. Svarene var (i uprioritert rekkefølge); 
hage, «familieting», matlaging, kapselgarderobe, trening, 
bokashi, hund, musikk, plukke bær og spille piano..

Hvorfor du stiller til valg: Kirka, menneskene og felles-
skapet der betyr mye for meg, og kirka og dens arbeid er 
viktig for mange  i Holmestrand.  Da er det veldig fint å 
kunne bidra som frivillig, og derfor svarte jeg ja da jeg 
fikk spørsmål om å stille til valg.

Hva er viktig for deg: At ALLE som vil kan oppleve 
tilhørighet i menigheten. Da trenger vi også mangfoldet 
av møteplasser og aktiviteter; gudstjenester og bønne-
fellesskap, sorggruppe og superonsdag, sykehjemsbesøk 
og tårnagenter, ungdomsklubb og konserter, og en synlig 
kirke på Pride-markeringen. 

Bjørn Eivind Larsen

Stubberudveien 4, 

3089 Holmestrand

Yrke: Arkitekt. Jobber på KB Arki-
tekter AS i Tønsberg

Interesser: Litt snekring, se nye steder og kulturer, histo-
rie, en god krim på tv eller i bokform. 
Hvorfor stiller du til valg: Jesus er veien, sannheten og 
livet. Mange fler må få møte Jesus, Vi som tror er dagens 
disipler. Det er stor velsignelse i det å få være med i kris-
tent arbeid. 

Lasse Rasmussen Moskvil, 60 år.

Bragesvei 8, 3089 Holmestrand

Yrke: Kateket i Hedrum og Lardal 
menigheter, Larvik

Interesser: Diskgolf, brettspill, 
slektsforskning, dataspill, reiser, volleyball.

Hvorfor stiller du til valg: Jeg ble spurt av Bjørn Eivind 
Larsen og svarte ja. Jeg har tidligere sittet i Botne menig-
hetsråd i perioden 2009-2013 som sekretær og vet hva 
dette handler om.

Hva er viktigst for deg: Som Holmestrand`s første kateket 
i 1996 mener jeg fortsatt at barn og unge i Botne menig-
het er det viktigste arbeidet vår menighet driver. Gud har 
ingen barnebarn, han har bare barn, så barn og unge i Botne 
trenger å høre bibelfortellingene. Da lærer de både om 
hvem Gud er og hvem Jesus er. På den måten kan de bli 
kjent med vår Herre og lære ham å kjenne på egen hånd. I 
møtet med de første disiplene sa Jesus: ”Følg meg”, og de 
menneskene som møtte disiplene og lurte på hvem Jesus 
var, så svarte de: ”Kom og se selv.” 
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PRESENTASJON

Kandidater til høstens menighetsråd
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Magdalena Müller

Hvittingfossveien 261

3089 Holmestrand

 
Jeg heter Magdalena Müller og 
gleder meg til å stille som kandidat til 
valglista i Botne menighetsråd. Jeg 

er matematiker og arkivar av utdannelse. Jeg jobber for tiden 
som IT-arkivar hvor jeg bruker begge utdanningene mine. 
Min hovedoppgave er å ta være på dokumentasjon skapt i 
offentlig sektor. Denne dokumentasjonen bidrar til å beskytte 
innbyggernes rettigheter og er grunnleggende for å etablere en 
kollektiv hukommelse. Dokumentasjon spiller også nøkkelrol-
le for å støtte virksomheters effektivitet, ansvar og transparens.

Arkiv er derfor en viktig brikke for å sikre rettferdighet, demo-
krati og kunnskap i samfunnet, som er viktige verdier for meg. 
Ønsket om å ta vare på disse verdiene sammen med andre 
kristne verdier som gjensidig respekt, likeverd, solidaritet, om-
sorg for de svake osv. motiverer meg til å handle og medskape 
vårt lokalsamfunn. Ellers så liker jeg å nyte den flotte naturen 
når jeg går på tur, lese og være med familien min.

Torunn Solberg, 72 år

Pensjonert mat- og helselærer. Aktiv 
i lokale lag og foreninger. Har sittet 
3 perioder i menighetsrådet tidligere. 
Jeg håper kirken kan være for alle i 
sorg og glede – alle aldre. Mangfold; 
gjerne foredrag og konserter

Hans-Kristian Buer

Adresse: Tunnelveien 28 B, 

3084 Holmestrand

Yrke: IT Forretningsanalytiker i 
DNB Eiendom og student
Interesser: Motorsykkel, reise og 
håndarbeid. 
Hvorfor stiller du til valg: For meg 

er det viktig at vi har en kirke som er åpen og mangfoldig, 
som respekterer alle, og som er relevant for alle. 

Lars Olav Bøe 

Øvre Liavei 17, 3089 Holmestrand

Yrke: siv.agr. Eiendomssjef
Musikk, organisasjonsliv
Kirke relevant for folks liv og 
hverdag

Solfrid Marianne Løchen

Odderudveien 6, Hillestad

3089 Holmestrand

Sykepleier av yrke.
Bøker er for meg uunnværlig i hver-
dagen, jord under neglene likeså. 

Respekt for naturens mirakler slutter aldri å forundre og im-
ponere meg, og kunst, kultur og håndverk, dans og fotografi, 
gjenbruk og ombruk, lokalhistorie og fotografi krydrer min 
tilværelse. Jeg ble bedt om å stille til valg fra Hillestad og 
har svart ja. Som historie - kulturformidler og møteplass – 
har Hillestad kirke vært, og er - en viktig ramme rundt sorg 
og glede. Her er naturen tatt inn i kirkerommet og utforming 
og utsmykning gjør den nær og folkelig for oss som bor her. 
Kirkegården er en møteplass hvor små og store spørsmål 
behandles mens vi minnes de som har gått foran, oppdateres 
på lokalhistorie samtidig som vedlikehold eller mangel på 
sådan også diskuteres. Himmel og jord hånd i hånd. 

Jeg ønsker en åpen og inkluderende folkekirke som klarer å 
få vist det til alle, både de som går der ofte og de som nesten 
ikke våger seg inn. Kirken har en fortid (og delvis en nåtid) 
som gjør at det kan være vanskelig å få dette budskapet fram. 
Den bør være åpen for konserter og aktiviteter og muligheter 
for sosialt samvær også utenom gudstjenestene. Kirkens 
funksjon synes jeg i større grad skal være både en lyttestasjon 
og en varmestasjon for alle som søker dit.  

Turid Eleonor Klevjer 79 år

Yrke: Pensjonist
Interesser: Går tur med hund, 
blomster
Opptatt av: At det skal være et godt 
fellesskap i kirken at vi ser hver-
andre, og at vi tar vare på de «små» i 
samfunnet. 

 

PRESENTASJON

Kirkevalget 2023
Valg i kirken gjennomføres 
hvert fjerde år, og i år er det 
valgår, valgdag er 
11. september.
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KONFIRMASJON

Tekst: Eli Irene FjoseKonfirmasjonsgudstjenestene er et høydepunkt
I løpet av 4 helger blir det gjennomført 8 konfirmasjons-
gudstjenester i kirkene i Holmestrand. I Holmestrand kirke 
var det konfirmasjonsgudstjeneste 30.april, her var det 
8 ungdommer som ble konfirmert. De fleste velger å stå 
i Botne kirke. Her var det fullsatte gudstjenester 6. og 
7. mai og 13. og 14. mai. Den siste gudstjenesten var i 
Hillestad kirke 4. juni. Her var det 7 ungdommer og deres 
familier som var samlet. Til sammen har 77 ungdommer 
vært konfirmanter hos oss dette skoleåret. 

Vi ser så tydelig hvor mye ungdommene har vokst og 
utviklet seg i løpet av året når vi møter dem på konfirma-
sjonsdagen sier Eli Irene Fjose som er kapellan i Botne. 
Å være sammen med ungdommene og deres familie er 
et høydepunkt i året. Vi ønsker å formidle livsglede, og 

fremtidstro til ungdommene fortsetter hun. Og så er det så 
fint å kunne be om Guds velsignelse for ungdommene.   

I løpet av konfirmasjonstiden har konfirmantene dette året 
vært med på aktivitetsdag på Aarholdttunet og hatt konfir-
masjonsundervisning på Speiderhuset på ettermiddagstid 
og for ungdomskoret på kveldstid. Men høydepunktet var 
nok forestillingen og innsamlingsaksjonen med fokus på 
miljø og solidaritet i Holmestrand kirke 14. februar. 

Undervisningsleder Ingvild Guttormsen Heier er sammen 
med de andre ansatte i kirken ansvarlig for gjennomførin-
gen av konfirmantopplegget. Nå legges planene for neste 
års opplegg, det er alltid spennende å se hva vi klarer å 
gjennomføre.

Det ble mange gudstjenester med full kirke.

Spente konfirmanter på vei inn i Botne kirke.
Marianne Saltnes Fagerli var solist på 

konfirmasjonsgudstjenester i Botne kirke.
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Til høsten arrangeres det menighetsweekend for hele famil- 
ien. Helgen 30. september – 1. oktober har vi bestilt Knatt-
holmen leirsted ved Sandefjord. Her er det mulighet for 
rundt 50 personer å overnatte. De som ønsker det kan komme 
og være med på lørdagen og søndagen og bo hjemme.

Med oss på weekenden blir sanger og trubadur Tore Tho-
massen. Han vil ha sangverksted sammen med oss og mini-
konsert på lørdagen. På søndagen blir det Sprell lev- ende 

familiegudstjeneste i kapellet. Knattholmen leirsted er kjent 
for sine kjempefine aktivtetsområder. Vi håper at mange 
familier i Holmestrand vil bli med på weekenden. Dette er 
en fin mulighet for oss å bli bedre kjent med hverandre. 

Rett over sommeren kommer det mere informasjon om 
program, påmelding og pris. Vi legger opp til at flest 
mulig skal få anledning til å blir med på weekend, dette 
blir GØY!

MENIGHETSWEEKEND

Tekst : Eli Irene FjoseNå blir det menighetsweekend

Innsamling til nytt piano i Botne kirke

Vil du gi en gave til nytt piano i Botne kirke? 
Vipps nr: 731711

Vi er utrolig takknemlig for alle gaver
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TÅRNAGENTHELG

Advokatfi rmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Tekst : MenigHetspeDagog Tove AskekjÆr Tårnagenthelg i Botne kirke

Lørdag 15. og søndag 16. april var 29 barn samlet til Tårn- 
agenthelg i Botne kirke. Mysterier ble løst, skatter ble 
funnet og oppdrag ble utført av ivrige agenter. Alle fi kk 
være med opp i kirketårnet for å se på de store klokkene, 
noe som var veldig spennende.

Søndag møttes vi før gudstjenesten for å lage oppdrag til 
alle som skulle komme og alle barna fi kk male litt på et 
felles bilde. Dette ble et fl ott maleri.

Under prekenen fi kk vi se hva som gjemte seg under det 
barna hadde malt, en spennende måte å formidle på. Takk 
til alle ivrige agenter for en fl ott helg og fl ott sang under 
gudstjenesten. Takk til agentforeldre som bakte deilige 
kaker til kirkekaff en.

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE

SALG 

tlf 330 50160



11

KONFIRMANTER

Tekst : IngvilD GuttorMsen Heier

Arising TenSing er menighetens ungdomskor og -band. 
Vi har deltakere fra Sande, Hof og Botne menigheter, og 
møtes alle onsdager kl. 19-20.30.

TenSing Norway på besøk

Denne våren har vi fått besøk fra TenSing Norway! 
TenSing Norway er en linje på Rønningen folkehøgskole 
i Oslo, der elevene reiser landet rundt på besøk til Ten-
Sing-grupper. Vi hadde det så gøy sammen!

Innsamlingskonserter

I februar og mars har konfi rmantene arbeidet med inn-
samlingsaksjoner. I Sande og Botne menigheter har 
konfi rmantene hatt konsert der inntektene går til ulike 
bistandsprosjekter. I begge konsertene har Arising vært 
med å synge og spille. Vi lærer mye av å delta i så store 
konsertprosjekter, med både lyd, lys, proff e musikere og 
mange deltakere.

Overnatting i Eidsfoss kirke

Arising reiste på vårtur til Eidsfoss i april. Vi stoppet først 
innom Superklubben i Hof, der vi var med som ledere. I 
Eidsfoss kirke spilte vi Mesternes mester, sang og spilte 
musikk, pratet og spiste godis. Vi lekte gjemsel i kirken, 
det var litt skummelt i mørket, men veldig gøy. Da natten 
kom, spiste vi kveldsmat og la oss foran alteret for å sove. 
Vi sov veldig godt!

Etter en veldig aktiv vår, er det litt roligere tider for Ari-
sing frem mot sommeren. Men vi er allerede i gang med å 
planlegge neste semester! Både konfi rmantleir og kirkeo-
vernatting står på programmet. Vil du bli med oss å synge 
eller spille? Alle fra 8. trinn og oppover er velkommen! 

Konfi rmanter kan velge å ha kor/band som sin konfi r-
mantundervisning. Ta kontakt med korets leder Ingvild 
Guttormsen Heier for mer informasjon 
(ih228@kirken.no).

Arising forteller om våren sin

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16
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SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

Sprell levende gudstjeneste 26. april

På vårens siste Sprell levende gudstjeneste var barna fra 
Fredly barnehage spesielt invitert. Barna hadde forberedt 
seg godt, og det var gøy å se hvordan de trivdes med å 
synge sanger de hadde øvd på i barnehagen.

På Sprell levende gudstjenestene er barna i sentrum og 
opplegget er tilpasset små og store barn. Og det virker 
som om de voksne også setter pris på dette, for i kirken 
var det både barn, foreldre og besteforeldre denne kvelden.

Etter gudstjenesten ble det servert boller, is, saft og kaff e 
i kirkerommet, noe som alle satte pris på. Når barna har 
det fi nt trives de voksne også, det fi kk vi erfare på Sprell 
levende gudstjenesten.

- - - o 0 o - - - 

Fredly barnehage Tekst : Eli Irene Fjose
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Her får disiplene masse �sk. De to bildene er nesten helt like, men kan du �nne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 

�skearter. Let bortover og nedover. Klarer du å �nne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe �sken å komme 

seg gjennom labyrinten?

Her får disiplene masse �sk. De to bildene er nesten helt like, men kan du �nne de fem feilene på bildet til høyre? Her får disiplene masse �sk. De to bildene er nesten helt like, men kan du �nne de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 
tror jeg kan se 
inn i fremtiden.
– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER 

MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info
kommer på hjemme-
siden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafler
(oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 

JUNI

Torsdag 18. kl. 10.30 - 12.30 

Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening

Torsdag 15. kl. 12.30

Prestens time

Torsdag 22. kl. 12.30

Feiring av Sankthans. Underhold-
ning v/ Mads Belden
Vi tilbyr grøt med grøtpinne, kaffe 
og kake. 
Mads Belden underholder med en 
kombinasjon av viser, salmer og
ballader. 
Inngang 250,- Bindende påmelding! 

Torsdag 29. kl. 12.30

Sommerfest. Konsert med Randi 
Gunhildstad og pianist. Kjent som  
en dyktig sangsolist og kordirigent
Inngang kr 100,-
Åpen cafe
 
JULI         FERIESTENGT

AUGUST

Tirsdag 01. kl 10.30-12.00 

Råd og veiledning v/likeperson fra HLF

(Hørselhemmedes landsforbund)
Torsdag 10. kl. 12.30

Quiz med Christina
Gratis inngang

Torsdag 17. kl. 12.30

Prestens time

Torsdag 24. kl 18.00

Vi gleder oss til gjensyn med vokal-
gruppa «The Attitunes»
Inngang kr 100,-
Åpen cafe

SEPTEMBER

Tirsdag 05. kl 10.30- 12.00

Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF
(Hørselhemmedes landsforbund)

Torsdag 07. kl. 12.30

Arild Johansen fra Nykirke spiller 
egenproduserte melodier på piano 
og trekkspill 
Inngang kr 50,-

Torsdag 14. kl.12.30

Råd og veiledning v/Holmestrand 
og Omegn Revmatikerforening

Endringer kan forekomme!

• Følg med på det som skjer hos oss på Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg avis v/fellesannonsen Holmestrand 

kommune, Visit Holmestrand, Holmestrand kommunens hjemmeside, Menighetsblad og på vår Facebook side 

«Kjærsenteret Aktivitetssenter».  Endringer kan forekomme.

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142

• Ønsker du å være frivillig hos oss eller starte en ny aktivitet? Ta gjerne kontakt med oss via tlf. 995 72 142 

 eller på Facebook
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG

Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG

Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG

Klubb 07 kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30
Kveldspentanque kl 16.00

TORSDAG

Strikkekafe kl 11.00-13.30
Ukulelegruppe kl 14.00-16.00

FREDAG STENGT

LØRDAG

Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
www.botneaktivitetssenter.com

Tlf: 33 50 02 73

 

ANDRE AKTIVITETER 

JUNI

Tirsdag 13. juni kl. 12.00

«The Truth» spiller og synger.
Trygve Stokke gitar
Sven Erik Jansen bassgitar
Ove Jeppesen sang og gitar
Helge Lunde trommer
Åpen kafe – servering av betasuppe

Tirsdag 20. juni  kl. 12.00 

St.Hans feiring m/Rømmegrøt og 
Musikk av Sandefjord Ukulele 
orkester, ca 20 personer

Tirsdag 27. juni kl. 12.00

Veteranene underholder med sang og 
musikk, Alf Eine, Trygve Stokke,
Arne Jensen og Inger Deildok.
Åpen kafe – servering av fersk suppe

Tirsdag 4. juli kl. 12.00

Jordbærfest
Sang v/Cecilie Schilling, v/piano 
Anne Grete Jensen.
Spis så mye jordbær du vil
UTLODNING

Dette var siste dag før ferien.

Vi ønsker alle våre gjester  

riktig god ferie og god sommer!

VELKOMMEN tilbake etter ferien 

7. august.

AUGUST

Mandag 7. august

Arbeidsstuen åpner igjen etter ferien

Tirsdag 8. august kl. 12.00

Fredly barnehage synger

Tirsdag 15. august kl. 12.00

Fortellerkulturen v/Kåre Holtung

Tirsdag 22. august kl. 12.00

Tore Simonsen forteller om moderne 
hvalfangst i Sørishavet og oljeeven-
tyret i Nordsjøen

SEPTEMBER

Tirsdag 5. september kl. 12.00

Prestens time

GAVER TIL MENIGHETSBLADET I 2023   

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

Spiser du bedre
lever du bedre

Stø� våre �n�sør�
de stø�� o�!

29.01. Offer Botne kirke 2 800
03.02. Margot Fon  1 000 
07.02. Målfrid Lindstrøm  300 
  
01.02. Gaver mottatt på VIPPS  1 550 
20.02. Ellen-Marie Rønningen  300 
20.02. Margot B Kvalvik Fon  2 000 
21.02. Nina Wullum  200 

22.02. Margit Grimsrud  200 
28.02. Kathrine Kleveland  500 
28.02. Erna Kristiansen  200 
28.02. Grete Gretteberg  200 
28.02. Jan Arne Rønningen  300 
01.03. Grete Lovisa Madsen  250 
21.04. Margot B Kvalvik Fon  1 000     
   10 800 



Søndag 11. juni 

2. søndag i treenighetstiden

Holmestrand kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Ofring 
til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag 18. juni 

3. søndag i treenighetstiden

Botne kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Nattverd. 
Ofring til Den Norske Misjonsalliansen. 

Holmestrand kirke kl 19.00: 

Regnbuemesse v/kapellan Eli Irene Fjose, 
organist Andreas Auby og undervisnings-
leder Ingvild Guttormsen Heier. 

Søndag 25. juni 

4. søndag i treenighetstiden

Friluftsgudstjeneste i Hillestad kl 11.00: 

v/sokneprest Beint Saaghus og organist. 
Sted: Skarrebo, Langeliveien 7. 

Søndag 2. juli 5. søn. i treenighetstiden

Bekkestranda kapell kl 11.00: 

Fellesgudstjeneste for alle sokn v/vikar-
prest Ann-Kristin Halle og organist. Dåp. 
Nattverd. Ofring til menighetens eget 
arbeid. 

Søndag 9. juli Aposteldagen

Hof kirke kl 11.00: 

Fellesgudstjeneste for alle sokn v/kapellan 
Eli Irene Fjose, diakon Andreas Herwig 
Buer og organist Jan-Fredrik Heier. Of-
ring til Menigetsfakultetet. Kirkekaffe.

Søndag 16. juli 

7. søndag i treenighetstiden

Botne kirke kl 11.00: 

Fellesgudstjeneste for alle sokn v/kapel-
lan Eli Irene Fjose og organist Aare-Paul 
Lattik. Dåp. Ofring til Givertjenesten. 

Søndag 23. juli 

8. søndag i treenighetstiden

Kjærsenteret kl 11.00: 

Gudstjeneste v/vikarprest og organist An-
dreas Auby. Ofring til Givertjenesten.

Søndag 30. juli 

9. søndag i treenighetstiden

Hillestad kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/vikarprest og organist 
Andreas Auby. Nattverd. 
Ofring til Givertjenesten. 

Søndag 6. august 

10. søndag i treenighetstiden

Botne kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Dåp. Ofring til 
Givertjenesten. 

Søndag 13. august

11. søndag i treenighetstiden

Hillestad kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Dåp. 
Ofring til Givertjenesten. 

Søndag 20. august

Friluftsgudstjeneste i Botne kirke kl 11.00: 
v/kapellan Eli Irene Fjose og organist 
Andreas Auby. Dåp. 
Ofring til Menighetsbladet.

Søndag 27. august

Botne kirke kl 11.00: 

Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til Navigatørene. 

Søndag 3. september 

Vingårdssøndagen

Botne kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Dåp. 
Ofring til Kristens innvandrerarbeid. 

Søndag 10. september

Botne kirke kl 11.00: 

Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. 
Ofring til Wycliffe.

Holmestrand kirke kl 19.00: 

Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. Of-
ring til Wycliffe.  

Velkommen til 

gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no

og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

FONUS begravelsesbyrå  

Glenn Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24  


